EDITAL CPOS/CMV/INISA Nº 15, DE 7 DE JUNHO DE 2023
RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE -

PPGCMOV/INISA

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DO CURSO DE

MESTRADO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO do Instituto Integrado de
Saúde, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, considerando os documentos dispostos no
Processo SEI 23104.015843/2023-42 e de acordo com o Edital
CPOS/CMV/INISA Nº 11/2023, torna público pelo presente Edital o resultado
da eleição para representante discente para o colegiado de curso do
Programa de Pós-Graduação em Ciências do Movimento do Instituto
Integrado de Saúde.

1. DO RECURSO:
Não houve recursos.

2. DO RESULTADO FINAL:

NOME NÍVEL RGA TOTAL DE VOTOS
RECEBIDOS SITUAÇÃO

Oiriklaw Araujo Costa Mestrado 202300601 4 VOTOS - 25 % -
Claudio Henrique Pereira

Verão Mestrado 202201397 12 VOTOS - 75 % ELEITO

3. DA INDICAÇÃO E POSSE:
O representante eleito dos discentes somente poderá tomar

posse após indicação via ofício emitido pelo Diretório Central de Estudantes

Campo Grande, 07 de junho de 2023.

THOMAZ NOGUEIRA BURKE

Documento assinado eletronicamente por Thomaz
Nogueira Burke, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 07/06/2023, às 09:55, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Edital CPOS/CMV/INISA 4121301         SEI 23104.015843/2023-42 / pg. 1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4121301 e o código CRC
49F889E4.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.015843/2023-42 SEI nº 4121301

Edital CPOS/CMV/INISA 4121301         SEI 23104.015843/2023-42 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital CPOS/CMV/INISA 4121301